AvenidadasComunidades,133-Centro,Gaspar,SC-CEP89110-085Fones:3091-2300
www.gaspar.sc.gov.br E-mail:cmdca.gaspar@gaspar.sc.gov.br

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Anexos à ata:

• Lista de presença à plenária extraordinária;

• Relação de Empenhos a Pagar – Fundo Municipal de Atendimento da Criança e
do Adolescente;

• Relatório da Comissão de Monitoramento e Avaliação do projeto governamental Fábrica;

• Decreto Nº 12.422, de 21 de Fevereiro de 2025;

• Memorando 188/2025 da Comissão de Monitoramento para a SEMED;

• Memorando 185/2025 da SEMED.

 Publicação oficial

Nota: Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial.

www.LeisMunicipais.com.br

DECRETO  Nº 12.422, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO DO PROJETO FÁBRICA - SEMED.

PAULO NORBERTO KOERICH, Prefeito Municipal de Gaspar, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 72 da Lei Orgânica do

Município, DECRETA:

 Fica nomeada a Comissão de Monitoramento e Avaliação do Projeto Fábrica - SEMED, composta pelos seguintes membros:

I - DANIELA SIMON SILVANO - representante não governamental CMDCA;

II - VANESSA REGINA SADA - representante governamental CMDCA;

III - MARILETE ZIMMERMANN - representante da Secretaria Municipal de Assistência Social.

 Fica revogado o Decreto  nº 11.634, de 11 de março de 2024.

 Este Decreto  entra em vigor na data de sua publicação.

Gaspar, 21 de fevereiro de 2025.

PAULO NORBERTO KOERICH

Prefeito Municipal

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 10/03/2025

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

28/03/2025, 10:16 Decreto 12422 2025 de Gaspar SC

https://leismunicipais.com.br/a1/sc/g/gaspar/decreto/2025/1243/12422/decreto-n-12422-2025-nomeia-membros-para-compor-a-comissao-de-mon… 1/1

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br//atos/7010723
https://leismunicipais.com.br/a1/lei-organica-gaspar-sc
https://leismunicipais.com.br/a1/sc/g/gaspar/decreto/2024/1163/11634/decreto-n-11634-2024-nomeia-membros-para-compor-a-comissao-de-monitoramento-e-avaliacao-do-projeto-fabrica-semed
https://www.leismunicipais.com.br/